СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  УСМАНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От « 19  » октября   2010 г.        с.Дмитриевка                            № 6/21
[bookmark: _GoBack]
О принятии Стратегического плана
социально-экономического развития
сельского поселения Дмитриевский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области до 2020 года.

           Рассмотрев Проект Стратегического плана социально-экономического развития сельского поселения Дмитриевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой  области до 2020 года , учитывая предложения рабочей группы по разработке проекта Стратегического плана социально-экономического развития сельского поселения Дмитриевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой  области до 2020 года , решение публичных слушаний,  Совет депутатов сельского поселения Дмитриевский сельсовет

Р Е Ш И Л:
1. Принять Стратегический  план социально-экономического развития сельского поселения Дмитриевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой  области до 2020 года  (Прилагается)
     2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Сельского поселения
Дмитриевский сельсовет                                                           Л.В. Яркина